• POR El LADO IZQUIERDO ENTRANDO, Con 106.76 mi, colinda con el Lote 04 A (a independizar 

a favor del Gobierno Regional de San Martín.) 

• POR El FONDO O RESPALDO, Con 84.30 mi, colinda con el Jr. Luz Elena Arévalo Flores C-2. 

c). ÁREA Y PERI METRO: 

El Jote de terreno urbano, cuenta con un área total de 8,972.00 M2. (Ocho mil Novecientos Setenta 
y Dos metros cuadrados) y un perímetro total de 381 .74 mi, (Trecientos Ochenta y Un metros 
lineales con setenta y cuatro centímetros lineales). 

Lote a independizar con un área de 5000.02 M2. a favor del Gobierno Regional de San Martín, con 
las siguientes características físicas del lote: